REPUBLICA DE COLOMBIA
A DEPARTAMENTO DE CASANARE
MUNICIPIO DE HATO COROZAL
SECRETARIA DE PLANEACION Y POLITICA SECTORIAL
"ALTO Y SOSTENIBLE"

HATO COROZAL
tssaasssmm

OBJETO: CONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL PARA LA DELIMITACION Y AISLAMIENTO DE PREDIOS DE INTERES HIDRICO EN VIRTUD DE LAS
ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE LAS AREAS DE IMPORTANCIA ESTRATEGICA PARA LA CONSERVACION DE RECURSOS HIDRICOS PARA LA

INVERSION DEL 1% SEGUN LEY 99 DE 1993, EN EL AREA RURAL DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE".

PRESUPUESTO DE OBRA

ACTIVIDAD U.M. CANTIDAD VR.UNITARIO
CAPITULO: EDIFICACIONES
SUBCAPITULO: DESMONTES

m $ 704 S 4,821
Desmonte cerramiento en poste mader y alambre de pua, retiro y transporte
Desmonte y limpieza en zona boscosa (por Ha) ha $ 13 201,225
Cerca poste en concreto, alambre pula cal.12, ¢/3.0 m, hp =2.00 m, 4 hilos m $ 704 $ 22230
o )
Subtotal
ADMINISTRACION 25.00%
IMPREVISTOS 2.00%
UTILIDAD 5.00%
TOTAL
PRESUPUESTO OFICIAL: VEINTI CINCO MILLONES CUATROSCIENTOS MIL PESO 400.000)

PANQUEVA
y Politica Sectorial

Apoyd: DIVEANA MEJWGONZALEZ
Profesional de Apoyo SPPS
OPS. 017 del 04/02/2021

[ R AR TGy ©»

VR. TOTAL

3,393,502

201,225

15,647,697

19,242,424
4,810,606
384,848
962,121
253400100



