



REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE CASANARE
MUNICIPIO DE HATO COROZAL
SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y POLÍTICA SECTORIAL
"ALTO Y SOSTENIBLE"



OBJETO: CONSTRUCCIÓN DE CERCA PERIMETRAL PARA LA DELIMITACIÓN Y AISLAMIENTO DE PREDIOS DE INTERES HÍDRICO EN VIRTUD DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE LAS ÁREAS DE IMPORTANCIA ESTRÁTÉGICA PARA LA CONSERVACIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS PARA LA INVERSIÓN DEL 1% SEGÚN LEY 99 DE 1993, EN EL ÁREA RURAL DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE".

PRESUPUESTO DE OBRA

ACTIVIDAD	U.M.	CANTIDAD	VR.UNITARIO	VR. TOTAL
CAPITULO: EDIFICACIONES				
SUBCAPITULO: DESMONTES				
Desmonte cerramiento en poste mader y alambre de pua, retiro y transporte	m	\$ 704	\$ 4,821	\$ 3,393,502
Desmonte y limpieza en zona boscosa (por Ha)	ha	\$ 1	\$ 201,225	\$ 201,225
Cerca poste en concreto, alambre pua cal.12, c/3.0 m, hp = 2.00 m, 4 hilos 0	m	\$ 704	\$ 22,230	\$ 15,647,697
			Subtotal	\$ 19,242,424
			ADMINISTRACIÓN 25.00%	\$ 4,810,606
			IMPREVISTOS 2.00%	\$ 384,848
			UTILIDAD 5.00%	\$ 962,121
			TOTAL	\$ 25,400,000

PRESUPUESTO OFICIAL: VEINTI CINCO MILLONES CUATROSCIENTOS MIL PESOS M/CTE (\$25.400.000)

Vo.Ba. EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA
Secretario de Planeación y Política Sectorial

Apoyó: DIVEANA MEJIA GONZALEZ
Profesional de Apoyo SPPS
OPS. 017 del 04/02/2021